CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro Sâo Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

ATA DA ANÁLISE DE RECURSOS

Aos quatro dias do mês de junho do ano de dois mil e dezenove, reuniram-se nas
dependências da sala de reuniões da Secretaria de Educação, Cultura e Esportes, os membros da
Comissão Executora, Examinadora e Julgadora do Processo Seletivo Público para contratação de
Estagiários, edital de abertura n? 086/2019, para análise de recursos impetrados pelos candidatos João
Vitor da Luz, Elisangela Luiz de Souza, Kamila Demin e Juliana Maria Ferarrini da Rosa.

Da análise dos recursos, ficou decido que:

-  João Vítor da Luz: Indeferido por não atender aos itens 9.1 e 9.2 do edital de
aberturado certame.

- Elisangela Luiz de Souza: Indeferido por não atender aos itens 9.1 e 9.2 do edital de
aberturado certame.

- Kamila Demin: Intempestivo.

-Juliana Maria Ferrarini da Rosa: Intempestivo.

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião.

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br